

## **Eiddo ApS**

**c/ o Kjartan Bruun Kristensen**

**Hestehaven 15**

**2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 35 89 40 98**

### **Årsrapport for 2018**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
27. maj 2019

---

Kjartan Bruun Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eiddo ApS  
c/o Kjartan Bruun Kristensen  
Hestehaven 15  
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 24822775

CVR-nr.: 35 89 40 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 12. september 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Rungsted Kyst

### Direktion

Kjartan Bruun Kristensen, direktør  
Brian Kresten Brun Kristensen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe, udvikle og sælge ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 62.402, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 757.647.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>119.788</b>	<b>179.281</b>
Personaleomkostninger	1	0	-6.778
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>119.788</b>	<b>172.503</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-6.835	-9.374
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>112.953</b>	<b>163.129</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>112.953</b>	<b>163.129</b>
Finansielle omkostninger		-23.283	-27.252
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.670</b>	<b>135.877</b>
Skat af årets resultat	3	-27.268	-18.914
<b>Årets resultat</b>		<b>62.402</b>	<b>116.963</b>
Foreslået udbytte		108.000	30.000
Ekstraordinært udbytte		0	103.400
Overført resultat		-45.598	-16.437
		<b>62.402</b>	<b>116.963</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		2.959.300	2.959.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.185</u>	<u>14.020</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.966.485</b></u>	<u><b>2.973.320</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.966.485</b></u>	<u><b>2.973.320</b></u>
Andre tilgodehavender		9.357	0
Selskabsskat		11.122	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.446</u>	<u>29.136</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>46.925</b></u>	<u><b>29.136</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>228.609</b></u>	<u><b>242.727</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>275.534</b></u>	<u><b>271.863</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.242.019</b></u></u>	<u><u><b>3.245.183</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		549.647	595.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	30.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>757.647</b>	<b>725.245</b>
Hensættelse til udskudt skat		39.373	38.328
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.373</b>	<b>38.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.320.000	2.320.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.320.000</b>	<b>2.320.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.699	17.427
Selskabsskat		0	26.477
Anden gæld		106.300	117.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.999</b>	<b>161.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.444.999</b>	<b>2.481.610</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.242.019</b>	<b>3.245.183</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>6.778</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.778</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>6.835</u>	<u>9.374</u>	
	<b><u>6.835</u></b>	<b><u>9.374</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	20.878	30.866	
Årets udskudte skat	1.045	-11.952	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.345</u>	<u>0</u>	
	<b><u>27.268</u></b>	<b><u>18.914</u></b>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Investe- ringsejendom- me	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.959.300</u>	<u>33.513</u>	<u>2.992.813</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.959.300</u>	<u>33.513</u>	<u>2.992.813</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Investe- ringsejendom- me	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	19.493	19.493
Årets afskrivninger	0	6.835	6.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	26.328	26.328
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.959.300</b>	<b>7.185</b>	<b>2.966.485</b>

Indvesteringssejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. 31. december 2018. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. -141 t.kr. og +156 t.kr.

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	595.245	30.000	725.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	-45.598	108.000	62.402
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>549.647</b>	<b>108.000</b>	<b>757.647</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 4 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.320.000	2.320.000	0	2.320.000
	<b>2.320.000</b>	<b>2.320.000</b>	<b>0</b>	<b>2.320.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter på statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.320, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.959.

Udover ovenstående er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Brian Kresten Brun Kristensen

---

Som Direktør 2 NEM ID  
PID: 9208-2002-2-150810412355  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 09:22:06  
Underskrevet med NemID

### Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 16:54:25  
Underskrevet med NemID

### Kjartan Bruun Kristensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-440512828946  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 20:01:15  
Underskrevet med NemID

### Kjartan Bruun Kristensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-440512828946  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 20:01:15  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6098cd5aUJXY22330433

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).